当社から出荷する製品のRoHS指令における制限物質の使用状況について下記の通り

保証します（準拠基準：DIRECTIVE 2011/65/EU 及び DIRECTIVE (EU)2015/863）。

○印を付けた製品は、制限物質の最大許容濃度を超える意図的な使用はありません※。

×印を付けた製品は、制限物質の最大許容濃度を超えて使用しています。

調査不可と記載された製品は、生産完了品につき遡って調査ができないことを示します。

いずれの記載も無い製品は、未調査であることを示します。

※適用除外での用途を除きます。

以上

本ページと、該当品番のページを印刷してご活用ください。

本件調査対象は、製品本体のみに限り、容器・包装その他は含みません。

お問い合わせ窓口： ホーザンテクニカルホットライン
 電話 06-6567-3132
  電子メールアドレス th@hozan.co.jp

お客様各位

大阪市浪速区幸町1-2-12

2025年9月1日

特定化学物質不使用保証書（受注生産品）No.20250901-0

制限物質 最大許容濃度

カドミウム（Cd） 0.01wt%（100ppm）

鉛（Pb） 0.1wt%（1000ppm）

水銀（Hg） 0.1wt%（1000ppm）

六価クロム（Cr（Ⅵ）） 0.1wt%（1000ppm）

ポリ臭化ビフェニル（PBB) 0.1wt%（1000ppm）

ポリ臭化ジフェニルエーテル（PBDE） 0.1wt%（1000ppm）

フタル酸ジ（2-エチルヘキシル）（DEHP） 0.1wt%（1000ppm）

フタル酸ブチルベンジル（BBP） 0.1wt%（1000ppm）

フタル酸ジブチル（DBP） 0.1wt%（1000ppm）

フタル酸ジイソブチル（DIBP） 0.1wt%（1000ppm）

文書No.20250901-1

品　番 品　名 制限物質含有状況

ﾍﾞｯﾁｭｳﾌｸﾛ 別注ESDバッグ（導電性ポリマー配合タイプ/透明） ○

ﾍﾞｯﾁｭｳﾌｸﾛ 別注ESDバッグ（導電性ポリマー配合タイプ/ピンク） ○

ﾍﾞｯﾁｭｳﾌｸﾛ 別注ESDバッグ（導電性ポリマー配合タイプ/ブルー） ○

ﾍﾞｯﾁｭｳﾌｸﾛ 別注ESDバッグ（カーボン練り込みタイプ/ブラック） ○

ﾍﾞｯﾁｭｳﾏｯﾄ 別注F-725（導電性カラーマット オーダーカット） ○

ﾍﾞｯﾁｭｳﾏｯﾄ 別注F-705（導電性カラーマット オーダーカット） ○

ﾍﾞｯﾁｭｳﾏｯﾄ 別注F-715（導電性カラーマット オーダーカット） ○

ﾍﾞｯﾁｭｳﾏｯﾄ 別注F-690（導電性カラーマット オーダーカット） ○

ﾍﾞｯﾁｭｳﾏｯﾄ 別注F-749（導電性カラーマット オーダーカット） ○

ﾍﾞｯﾁｭｳﾏｯﾄ 別注F-729（導電性カラーマット オーダーカット） ○

	RoHS表紙（受注生産品）
	RoHS指令対応（受注生産品）